UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS EM EXPLORAÇÃO PETROLÍFERA
E GEOLOGIA DE RESERVATÓRIOS - PRH-ANP 19.1

Edital de Seleção de Bolsas PRH-ANP Nº 03/2022 – BOLSA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL

A Comissão Gestora dos Recursos do PRH-ANP 19.1 - Programa de Formação de Recursos Humanos em
Exploração Petrolífera e Geologia de Reservatórios do Instituto de Geociências da Universidade Estadual
de Campinas, no uso de suas atribuições legais e tendo em visto o disposto no Manual do Usuário
(Acordo de Cooperação Técnica e Financeira nº 01/2018/PRH-ANP), torna público o RESULTADO FINAL
do processo seletivo para a concessão de 1 (uma) bolsa de Graduação.

Inscrição recebida
JULIA VITORETTI GOES

Seleção
A seleção da candidata foi realizada pela Comissão Gestora dos Recursos do PRH-ANP 19.1, no dia
29/06/2023, sendo observados os seguintes critérios: aderência aos requisitos da ANP, desempenho
acadêmico (integralização) da aluna e indicadores curriculares.

Resultado final
Com base na análise da documentação encaminhada e considerando as exigências estabelecidas no
referido Edital e no Manual do Usuário do programa, a Comissão Gestora dos Recursos do PRH-ANP 19.1
considerou a candidata JULIA VITORETTI GOES aprovada.

A candidata deverá entrar em contato pelo e-mail prh-anp@ige.unicamp.br para informações referentes
à implementação da bolsa.

Cidade Universitária Zeferino Vaz, 30 de junho de 2023.